E leydo el dito acto, don Loys Sanchez de Calatayut, procurador del noble don Artal d'Alagon, e don Ximeno Gordo, procurador de la ciudat de Caragoça, dixieron que ellos no eran del voto que se fiziesse el dito acto.

Testes el noble don Johan, senyor d'Ixar, e Pero Belita, portero, atras nombrados.

[9.V.1453] Siguiet dia miercoles a VIII del dito mes de mayo, en la sala desus dita, absent el senyor rey lugartenient e present micer Carlos de Luna, lugartenient de Justicia de Aragon, judge en la Cort, fue congregada la dita Cort e los quatro braços de aquella en la forma acostumbrada. E el dito lugartenient de Justicia e judge, present la dita Cort, dixo lo que se sigue:

“Yo proruego siquiere continuo la Cort los actos de aquella al viernes primero vinient en aquesti lugar”.

Testes Ferrando d'Açagra e Pero Bellita, habitantes en Caragoça. [f. 549r]

[11.V.1453] Poder del procurador de la Comunitat de Teruel.

Successivament dia lunes a onze del dito mes de mayo, en las casas de la Dipputacion anteditas, don Ximeno Gordo, procurador de la ciudat de Caragoça, qui es del numero de los ditos quaranta dipputados por la Cort, assi como havient poder de don Diago Medina, procurador de la Comunitat de las aldeas de Teruel, condipputado, fizo fe de su poder con carta publica en paper scripta e por mano de publico notario signada, que es del tenor siguiet:

Noverint universi quod ego, Didacus Medina, vicinus loci de la Pobla de Valverde, aldeae civitatis Turoli, unus ex quadraginta personis dipputatis per Curiam generalem regni Aragonum que de presenti celebratur apud civitatem Cesarauguste, ut dipputatus, revocando et annullando quemcumque vel quoscumque procuratorem vel procuratores, et signanter honorabiles Jacobum Lupi de Villareal, vicinum loci de Villareal, aldeae civitatis Daroce, et Michaellem Perez d'Orera, vicinum loci de Orera, aldeae civitatis

Calatajubi, per me actenus dicto nomine constitutis, quequidem revocacio eis et cuilibet eorum intimari volo, nunc de novo dicto nomine facio, constituo et ordino certos, veros, legitimos et indubitatos procuratores speciales et generales, actores, factores et negotiorum meorum infrascriptorum dicto nomine gestores, ita quod specialitas generalitati non deroget nec econtra, videlicet multum honorabiles et providos viros dompnum Eximinum Gordo et dompnum Raymundum de Palomar, jurisperitum, cives dicte civitatis Cesarauguste, duos ex quadraginta personis depputatis per dictam Curiam, ambos simul et utrimque eorum insolidum, absentes tanquam presentes, ita quod primitus occupatis condicio potior non existat, sed quod per unum ipsorum inceptum fuerit per alterum mediari valeat, finiri et determinari. Quibus simul et utrique eorum insolidum do et concedo potestatem et facultatem faciendi et procurandi pro me dicto nomine omnia et singula que ego, ut dipputatus predictus, facerem et facere possem si adessem, ac do et concedo eis et utrique eorum omnem potestatem et facultatem per dictam Curiam mihi, ut dipputato predicto, atributam. Promittens in posse notarii infrascripti, tanquam publice et autentice persone, hec a me legitime stipulantis et recipientis, pro omnibus illis quorum interest intererit aut interesse poterit, me, dicto nomine, habere ratum gratum [f. 549v] validum atque firmum quitquid per dictos dompnum Eximinum Gordo et Raymundum de Palomar, procuratores meos predictos, aut alterum eorum, per me dicto nomine erit actum, dictum, factum, gestum et quomodolibet procuratum, et nullo tempore revocare sub obligacione omnium bonorum meorum, mobilium et sedentium, habitorum et habendorum ubique. Quod est actum apud dictum locum de la Puebla de Valverde die vicesima tertia marcii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo tercio. Testes fuerunt premissis presentes honorabilis Vincencius de Mezquita, clericus, et Petrus Domingo, habitantes dicti loci de la Puebla.